АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШАЯ РОМАНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОШКИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 22 июля  2024 года  № 29

с.  Большая Романовка

Об утверждении схем  размещения гаражей,

являющихся некапитальными сооружениями,

либо стоянки технических или других средств

передвижения инвалидов вблизи их места

жительства на земельных участках, расположенных

на территории сельского поселения Большая Романовка

муниципального района Кошкинский

Самарской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 05.04.2021 года № 79- ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Законом Самарской области от

11.03.2005 №94-ГД «О земле», в целях упорядочивания размещения гаражей,

являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других

средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или

земельных участках, находящихся в муниципальной собственности сельского

поселения Большая Романовка муниципального района Кошкинский Самарской

области, Администрация сельского поселения Большая Романовка муниципального

района Кошкинский Самарской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схемы  размещения гаражей, являющихся некапитальными

сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов

вблизи их места жительства, на землях или земельных участках, находящихся в

муниципальной собственности сельского поселения Большая Романовка

муниципального района Кошкинский Самарской области (приложение № 1 и № 2)